
UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) - Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Biała Podlaska na 2025 r. pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu 
w formie dotacji celowej w kwocie 7.454,70 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt cztery 70/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Biała Podlaska. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Bialskim a Gminą Biała Podlaska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Maciej Hawryluk 

 

Id: DD93C06E-BC47-45A4-8530-B0D03D292202. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-06T09:38:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




